

**Årsredovisning**  
för  
**Vista Management AB**  
559238-5461

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andrej Berglund, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Vista Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Vista Management, med säte i Malmö, grundades år 2020 som ett teknikkonsultbolag med en stark inriktning på kundnöjdhet. Vi sätter stor vikt vid att skapa och upprätthålla goda relationer samtidigt som vi levererar den kompetens våra kunder efterfrågar.

Vista Management erbjuder kundstöd och expertis genom alla projektstadier. Vi har framgångsrikt genomfört projekt inom olika entreprenadformer och har omfattande erfarenhet från entreprenörs-, konsult- och beställarsidan samt samarbeten med systemleverantörer. Vår styrka ligger i vår kunskap och kompetens, och tillsammans med våra etablerade relationer i branschen har vi förmågan att driva lönsamma och framgångsrika projekt och affärer.

Oavsett projektupplägg har vi en djup affärsförståelse och med vår breda erfarenhet från ledande befattningar kan vi ta ett helhetsgrepp om uppdrag, arbeta tillsammans med våra kunder för att driva projektet framåt och vid behov identifiera och implementera nödvändiga förändringar för att säkerställa projektets framgång, lönsamhet och kundnöjdhet.

Vi samarbetar med både privata aktörer, kommuner och statliga myndigheter för att lösa deras utmaningar och leverera framgångsrika resultat.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 fortsatte vår framgångsrika tillväxtresa på Vista Management AB. Vi är stolta över att meddela att vår omsättning ökade med mer än 100% under året, vilket är en tydlig indikation på vår framgångsrika affärsstrategi och vår förmåga att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder.

En annan viktig milstolpe under året var att vi nådde åtta anställda. Detta är en betydande ökning jämfört med tidigare år och är ett bevis på vår tillväxt och vår förmåga att attrahera och behålla talangfulla medarbetare.

På Vista Management AB fortsatte vi att stärka vår position inom branschen och bygga upp starka relationer med våra kunder och samarbetspartners. Vårt engagemang för att erbjuda kompetenta och skräddarsydda teknikkonsulttjänster ledde till framgångsrika samarbeten med flera betydande aktörer inom infrastrukturektorn.

Genom att fokusera på att driva framgångsrika projekt och affärer fortsatte vi att utveckla vår expertis och bredda vår verksamhet. Vi investerade i kompetensutveckling och kontinuerliga förbättringsprocesser för att bibehålla vår position som föregångare inom vårt område.

Med en stark grund och en passionerad personalstyrka är vi på Vista Management AB redo att möta framtida utmaningar och fortsätta vår tillväxtresa inom teknikkonsultation och infrastruktur. Vi ser fram emot vad framtiden har att erbjuda och att fortsätta erbjuda exceptionella lösningar till våra kunder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 124	3 878	1 807
Resultat efter finansiella poster	602	616	863
Soliditet (%)	51,2	54,3	58,9

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 200	24 600	503 835	356 486	<b>910 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			356 486	-356 486	<b>0</b>
Årets resultat				469 018	<b>469 018</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 200</b>	<b>24 600</b>	<b>860 321</b>	<b>469 018</b>	<b>1 379 139</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	24 600
balanserad vinst	860 321
årets vinst	469 018
	<b>1 353 939</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	187 500
i ny räkning överföres	1 166 439
	<b>1 353 939</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 123 537	3 878 188
Övriga rörelseintäkter		36 102	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 159 639</b>	<b>3 878 188</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-656 020	-3 902
Övriga externa kostnader		-684 093	-599 685
Personalkostnader	2	-6 202 904	-2 657 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 543 017</b>	<b>-3 260 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>616 622</b>	<b>617 389</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 123	-1 222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 068</b>	<b>-1 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>601 554</b>	<b>616 167</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>601 554</b>	<b>456 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 536	-99 681
<b>Årets resultat</b>		<b>469 018</b>	<b>356 486</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

122 500

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**122 500**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**122 500**

**25 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

713 330

589 907

Övriga fordringar

160 390

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

840 513

359 667

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 714 233**

**949 574**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 443 714

1 254 332

**Summa kassa och bank**

**1 443 714**

**1 254 332**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 157 947**

**2 203 906**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 280 447**

**2 228 906**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 200

25 200

**Summa bundet eget kapital**

**25 200**

**25 200**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

24 600

24 600

Balanserat resultat

860 321

503 835

Årets resultat

469 018

356 486

**Summa fritt eget kapital**

**1 353 939**

**884 921**

**Summa eget kapital**

**1 379 139**

**910 121**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

378 000

378 000

**Summa obeskattade reserver**

**378 000**

**378 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 933

108 857

Skatteskulder

442 905

301 632

Övriga skulder

704 810

474 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 660

56 114

**Summa kortfristiga skulder**

**1 523 308**

**940 785**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 280 447**

**2 228 906**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	100 000	25 000
Försäljningar	-2 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 500</b>	<b>25 000</b>

## Underskrifter

Malmö 2023-06-30

*Sebastian Liwenborg*  
Sebastian Liwenborg  
Verkställande Direktör

*Andrej Berglund*  
Andrej Berglund  
Styrelseledamot

*Alexander Berglund*  
Alexander Berglund  
Styrelseordförande